
DATA: E Shtunë, 18 Prill 2015
ORA: 9:00AM - 2:00 PM
(Regjistrimet fillojnë në ora 8:15)

VENDI:
QENDRA MËSIMORE  
(440 North Broad Street,  
Philadelphia, PA 19130)

Janë të ftuar të gjitha Ekipet 
e SAC, si dhe prindërit nga 
të gjitha shkollat publike të 
Filadelfias!

Regjistrimi paraprak është i mirëpritur. 
Për regjistrim telefononi  215.400.8480 
ose vizitoni 
www.philasd.org/language/albanian/sac-summit  

KËSHILLI KONSULTATIV I SHKOLLËS

{SAC} TAKIM

Drejtoria Arsimore e Filadelfias | Zyra e Përfshirjes të Familjes & Komunitetit  ▪  215.400.4180  ▪  www.philasd.org/face

DREJTORIA ARSIMORE E FILADELFIAS
Zyra e Përfshirjes të Familjes & Komunitetit 

                            Falenderime të veçanta për partnerët tanë në për mbështetjen e këtij takimi.
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